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LDO30002003A

LDO3000 荧光法溶氧仪

荧光法工业在线溶氧仪是带微处理器的水质在线监测控制仪。
该仪表配置荧光法溶氧电极广泛用于电厂、石油化工、冶金电
子、矿业、纸业、食品饮料、环保水处理、水产养殖等各个行
业；对水溶液的溶解氧值和温度值进行连续监测和控制。
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4-20mA & RS485

0 40.0mg/L 0 100%
mg/L %
0.01mg/L 0.1%
±1%F.S
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0.1°C
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90%
IP65
0.6kg
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Fluorescence Dissolved Oxygen

8.25 mg/L

100 %
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